关于博士研究生申请者材料考评情况的公示

材料考评专家小组于 2020 年 6 月 10 日对 2020 年申请草学博士者材料进行了考

评。专家小组对申请者提供专家推荐书、《博士学位研究生网上报名信息简表》、

英语水平证书、硕士学位证书及科研成果等材料进行了详细审核。审核过程中还需

部分考生提供证明材料，考生应按学校要求提供相关材料。专家小组讨论确定了材

料考评“通过”者名单，并决定“通过”者可以进入面试。现将此名单公示如下，

公示期：6 月 13 日-6 月 15 日。对此名单有异议者请联系草业与环境科学学院宋智芳

老师,联系电话：0991-8766838。

草业与环境科学学院博士研究生招生工作领导小组

2020 年 6 月 13 日

2020年新疆农业大学草学博士考生材料考评“通过”者名单

准考证号 姓名 报考类别 是否加试 考评结果 备注

1075899866 刘慧霞 非定向 否 通过 硕博连读

1075899678 郭浩 非定向 否 通过

1075899679 王世杰 定向 否 通过

1075899709 韩万强 非定向 否 通过 需参加入学英语水平考试

1075899730 程志泽 定向 否 通过

1075899745 张万旭 非定向 否 通过

1075899753 托列霍加·加吾提 非定向 否 通过 需参加入学英语水平考试

1075899763 陈振 非定向 否 通过

1075899764 侯敏 定向 否 通过

1075899793 汤丽斯 非定向 否 通过 需参加入学英语水平考试

1075899800 陈末 非定向 否 通过

1075899819 别尔达吾列提·希哈依 非定向 否 通过 需参加入学英语水平考试

1075899881 侯一峰 非定向 否 通过

1075899899 曾令勤 非定向 否 通过

1075899908 贾永倩 非定向 否 通过

1075899943 徐俏 非定向 否 通过 需参加入学英语水平考试

1075899959 周学林 定向 否 通过 需参加入学英语水平考试

1075899990 王宁 非定向 否 通过